

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 1.01 - Tributi

Categoria 1.01.01 - Imposte, tasse e proventi assimilati

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
1.01.01.06.002	25.2	IMU anni precedenti					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	9.700,00	3.000,00	0,00	12.700,00
			CS	11.161,23	1.718,68	0,00	12.879,91
		Totale categoria 1.01.01	CP	312.932,00	3.000,00	0,00	315.932,00
			CS	873.490,73	1.718,68	0,00	875.209,41
		Totale tipologia 1.01	CP	312.932,00	3.000,00	0,00	315.932,00
			CS	873.490,73	1.718,68	0,00	875.209,41
		Totale titolo 1	CP	802.921,90	3.000,00	0,00	805.921,90
			CS	1.378.953,10	1.718,68	0,00	1.380.671,78

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 2.01 - Trasferimenti correnti

Categoria 2.01.01 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
2.01.01.02.001	326.1	PROVIDENZE A FAVORE TALASSEMICI L.R. 27/83					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00
			CS	7.000,00	0,00	-3.500,00	3.500,00
2.01.01.02.001	340.1	trasf.to Ras - reintegro minor gettito addizionale consumoenergia elettrica					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	27.146,00	0,83	0,00	27.146,83
			CS	27.146,00	0,83	0,00	27.146,83
2.01.01.02.001	350.5	trasf.to funz. delegat (L.R. 37/98 E L.R 3/03)BARRIERE ARCHITT.					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	1.000,00	14.017,46	0,00	15.017,46
			CS	1.000,00	14.017,46	0,00	15.017,46
2.01.01.02.001	1015	Maggiore indennità amministratori					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	17.223,51	0,00	17.223,51
			CS	0,00	17.223,51	0,00	17.223,51
		Totale categoria 2.01.01	CP	1.779.882,77	31.241,80	0,00	1.811.124,57
			CS	1.785.540,48	31.241,80	-3.500,00	1.813.282,28
		Totale tipologia 2.01	CP	1.779.882,77	31.241,80	0,00	1.811.124,57
			CS	1.785.540,48	31.241,80	-3.500,00	1.813.282,28
		Totale titolo 2	CP	1.779.882,77	31.241,80	0,00	1.811.124,57
			CS	1.785.540,48	31.241,80	-3.500,00	1.813.282,28

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 3.01 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
3.01.02.01.999	441.1	DIRITTI DI SEGRETERIA (D.L.8/94-ART.10-C.10)x ufficio tecnico + DIRITTI PRATICHE SUAP					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
			CS	2.020,00	2.980,00	0,00	5.000,00
3.01.03.02.001	590.1	FITTI REALI DI FONDI RUSTICI (SERV.RIL.IVA)					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	1.000,00	3.000,00	0,00	4.000,00
			CS	15.313,61	3.000,00	0,00	18.313,61
3.01.03.01.003	615.2	Il canone di concessione per l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	10.000,00	11.000,00	0,00	21.000,00
			CS	11.200,00	11.000,00	0,00	22.200,00
3.01.03.01.002	658.1	Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	8.000,00	0,00	-7.000,00	1.000,00
			CS	8.034,49	0,00	-6.644,04	1.390,45
		Totale tipologia 3.01	CP	267.673,19	14.000,00	-7.000,00	274.673,19
			CS	385.887,12	16.980,00	-6.644,04	396.223,08

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Tipologia 3.05 - Rimborsi e altre entrate correnti

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
3.05.99.99.999	3000	Entrata straordinaria - Maggiore saldo attivo da conto corrente postale non collocabile a residuo					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	34.000,00	0,00	34.000,00
			CS	0,00	34.000,00	0,00	34.000,00
3.05.02.03.005	300.1	Rimborsi da privati imprese e associazioni					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	1.000,00	300,00	0,00	1.300,00
			CS	1.000,00	1.743,22	0,00	2.743,22
3.05.99.99.999	649.1	TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI - RIMBORSI					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
			CS	13.337,00	0,00	-8.337,00	5.000,00
3.05.99.02	614.1	FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
			CS	12.000,10	0,00	-0,10	12.000,00
		Totale tipologia 3.05	CP	31.300,00	34.300,00	0,00	65.600,00
			CS	59.754,29	35.743,22	-8.337,10	87.160,41
		Totale titolo 3	CP	300.983,19	48.300,00	-7.000,00	342.283,19
			CS	447.651,41	52.723,22	-14.981,14	485.393,49

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 4.02 - Contributi agli investimenti

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
4.02.01.01.003	3100	Fondo per progettazione territoriale PNRR					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	20.940,89	0,00	20.940,89
			CS	0,00	20.940,89	0,00	20.940,89
4.02.01.02.001	3101	Fondo progettazione enti locali - finanziamento regionale					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	61.535,71	0,00	61.535,71
			CS	0,00	61.535,71	0,00	61.535,71
4.02.01.02.001	706.12	TRASFERIMENTI RAS- ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHESC MATERNA VIA MANNU					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	0,00	0,00	0,00	0,00
			CS	71.894,09	0,00	-71.894,09	0,00
		Totale tipologia 4.02	CP	1.440.460,54	82.476,60	0,00	1.522.937,14
			CS	2.336.357,07	82.476,60	-71.894,09	2.346.939,58
		Totale titolo 4	CP	1.469.460,54	82.476,60	0,00	1.551.937,14
			CS	2.446.517,42	82.476,60	-71.894,09	2.457.099,93

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 9.01 - Entrate per partite di giro

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
9.01.02.01.001	1150.2	ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00
			CS	8.225,05	0,00	-225,05	8.000,00
9.01.03.01.001	1151.1	RITENUTE ERARIALI irpef					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	180.000,00	0,00	0,00	180.000,00
			CS	180.350,00	0,00	-350,00	180.000,00
9.01.01.02.001	1377.2	RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA -SPLIT PAYMENTISTITUZIONALE					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	780.000,00	0,00	0,00	780.000,00
			CS	791.038,37	0,00	-9.892,67	781.145,70
9.01.02.02.001	1110.1	RITENUTE CPDEL					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00
			CS	60.363,27	0,00	-349,32	60.013,95
9.01.02.02.001	1110.2	FONDO CREDITO					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
			CS	5.011,30	0,00	-11,30	5.000,00
9.01.02.01.001	1150.1	RITENUTE ERARIALI irpef					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	180.000,00	0,00	0,00	180.000,00
			CS	182.332,19	0,00	-1.926,07	180.406,12
9.01.01.02.001	1377.1	RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA -SPLIT PAYMENT IVA CCCOMMERCIALE					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00
			CS	150.289,27	0,00	-289,27	150.000,00
		Totale tipologia 9.01	CP	1.769.923,00	0,00	0,00	1.769.923,00
			CS	1.784.598,95	0,00	-13.043,68	1.771.555,27

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Tipologia 9.02 - Entrate per conto terzi

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
9.02.99.99.999	1385.1	RIMBORSO SOMME PER ELEZIONI POLITICHE					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
			CS	51.678,39	0,00	-1.678,39	50.000,00
9.02.99.99.999	1380.1	RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PER C/PROVINCIA-ELEZIONI PROVINCIALI					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	34.000,00	0,00	0,00	34.000,00
			CS	37.397,76	0,00	-3.397,76	34.000,00
9.02.04.01.001	1190.1	DEPOSITI CAUZIONALI					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00
			CS	31.300,00	0,00	-1.000,00	30.300,00
9.02.99.99.999	1376.3	RIMBORSO E RITENUTE SOSTITUTO D'IMPOSTA REGISTRO					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n.3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
			CS	5.535,00	0,00	-535,00	5.000,00
		Totale tipologia 9.02	CP	598.133,00	0,00	0,00	598.133,00
			CS	605.956,54	0,00	-6.611,15	599.345,39
		Totale titolo 9	CP	2.368.056,00	0,00	0,00	2.368.056,00
			CS	2.390.555,49	0,00	-19.654,83	2.370.900,66
		Totale entrate	CP	8.138.721,52	165.018,40	-7.000,00	8.296.739,92
			CS	11.069.159,78	168.160,30	-110.030,06	11.127.290,02

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2023

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 2.01 - Trasferimenti correnti

Categoria 2.01.01 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
2.01.01.02.001	1015	Maggiore indennità amministratori					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	17.223,51	0,00	17.223,51
		Totale categoria 2.01.01	CP	1.624.128,58	17.223,51	0,00	1.641.352,09
		Totale tipologia 2.01	CP	1.624.128,58	17.223,51	0,00	1.641.352,09
		Totale titolo 2	CP	1.624.128,58	17.223,51	0,00	1.641.352,09

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2023

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 3.01 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
3.01.02.01.999	444.1	Tassa concorso					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	225,42	0,00	225,42
3.01.03.02.001	590.1	FITTI REALI DI FONDI RUSTICI (SERV.RIL.IVA)					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	1.000,00	1.000,00	0,00	2.000,00
3.01.03.01.003	615.2	Il canone di concessione per l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	10.000,00	4.000,00	0,00	14.000,00
		Totale tipologia 3.01	CP	249.548,84	5.225,42	0,00	254.774,26
		Totale titolo 3	CP	276.858,84	5.225,42	0,00	282.084,26
		Totale entrate	CP	6.738.668,52	22.448,93	0,00	6.761.117,45

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2024

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 2.01 - Trasferimenti correnti

Categoria 2.01.01 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
2.01.01.02.001	1015	Maggiore indennità amministratori					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	17.223,51	0,00	17.223,51
		Totale categoria 2.01.01	CP	1.620.128,58	17.223,51	0,00	1.637.352,09
		Totale tipologia 2.01	CP	1.620.128,58	17.223,51	0,00	1.637.352,09
		Totale titolo 2	CP	1.620.128,58	17.223,51	0,00	1.637.352,09

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2024

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 3.01 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Stanziamiento assestato
					In aumento	In diminuzione	
3.01.02.01.999	444.1	Tassa concorso					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	225,42	0,00	225,42
3.01.03.02.001	590.1	FITTI REALI DI FONDI RUSTICI (SERV.RIL.IVA)					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	1.000,00	1.000,00	0,00	2.000,00
3.01.03.01.003	615.2	Il canone di concessione per l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n.1 - Salvaguardia e assestamento	CP	10.000,00	4.000,00	0,00	14.000,00
		Totale tipologia 3.01	CP	249.548,84	5.225,42	0,00	254.774,26
		Totale titolo 3	CP	276.858,84	5.225,42	0,00	282.084,26
		Totale entrate	CP	6.979.668,52	22.448,93	0,00	7.002.117,45

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 1 - Spese correnti

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Previsione assestata
					In aumento	In diminuzione	
1.03.01.02.001	1005	Economato spese varie ufficio - cancelleria - stampati e varie					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
			CS	2.393,45	0,00	-203,90	2.189,55
1.03.02.01.001	1015	Maggiore indennità amministratori					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	800,00	17.223,51	0,00	18.023,51
			CS	800,00	17.223,51	0,00	18.023,51
1.01.01.01.002	2004	Stipendi corrisposti al personale AREA TECNICA					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	113.000,00	0,00	-10.000,00	103.000,00
			CS	113.000,00	0,00	-10.000,00	103.000,00
1.01.02.01.001	2004.1	Contributi sociali a carico dell'ente - AREA TECNICA					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	36.000,00	0,00	-3.000,00	33.000,00
			CS	36.000,00	0,00	-3.000,00	33.000,00
1.01.01.01.004	2010	Fondo per la produttività corrisposto al personale a tempo indeterminato					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	51.641,20	0,00	0,00	51.641,20
			CS	77.282,40	0,00	-25.641,20	51.641,20
1.03.02.05.999	2017	Spese postali					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
			CS	5.001,09	0,00	-1,09	5.000,00
1.03.01.02.999	2020	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato acquisto di beni di consumo e/o di materie prime					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
			CS	6.043,50	0,00	-43,50	6.000,00
1.03.02.19.005	2032	Contratti di assistenza tecnica software area finanziaria (contabilità, tributi, gestione economica paghe)					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	12.000,00	10.000,00	0,00	22.000,00
			CS	15.042,52	10.000,00	0,00	25.042,52
1.07.05.04.003	2042	Interessi passivi su mutui cdp su opera n. 4540677/00					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	327,22	0,00	0,00	327,22
			CS	723,20	0,00	-395,98	327,22
1.07.05.04.003	2043	Interessi passivi su mutui cdp su opera n. 4540677/00					

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Previsione assestata
					In aumento	In diminuzione	
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	271,58	0,00	0,00	271,58
			CS	365,68	0,00	-94,10	271,58
1.07.05.04.003	2044	Interessi passivi cdp su opera n. 4461227/00					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	2.893,79	0,00	0,00	2.893,79
			CS	4.543,65	0,00	-1.649,86	2.893,79
1.07.05.04.003	2045	Interessi passivi su mutui opera n. 4552500/00 IMMOBILI INTERESSE STORICO					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	633,02	0,00	0,00	633,02
			CS	1.179,83	0,00	-546,81	633,02
1.07.05.04.003	2046	Interessi passivi su mutui cdp su opera n. 6000037/00					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	7.706,34	0,00	0,00	7.706,34
			CS	11.979,60	0,00	-4.273,26	7.706,34
1.03.01.02.002	3006	Acquisto gasolio SCUOLE ELEMENTARI da chiudere					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	0,00	0,00	0,00	0,00
			CS	7.500,00	0,00	-7.500,00	0,00
1.03.01.02.002	3007	Acquisto gasolio scuole MEDIE da chiudere					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	0,00	0,00	0,00	0,00
			CS	7.500,00	0,00	-7.500,00	0,00
1.03.01.02.999	3008	Economato spese minute servizio tecnico					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
			CS	1.705,84	0,00	-352,92	1.352,92
1.03.02.09.008	3030	Manutenzione ordinaria edifici di proprietà del comune - riparazioni e manutenzione ordinaria					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	50.000,00	0,00	-35.000,00	15.000,00
			CS	57.869,00	0,00	-35.000,00	22.869,00
1.03.02.15.004	3046	Servizio smaltimento rifiuti materiale informatico prestazioni di servizi					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	600,00	0,00	0,00	600,00
			CS	600,01	0,00	-0,01	600,00
1.04.01.02.003	3072	Servizio smaltimento rifiuti -Trasferimenti					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	227.949,51	27.500,83	0,00	255.450,34
			CS	267.423,78	27.500,83	0,00	294.924,61
1.04.01.02.018	3074	Trasferimento progetto romano					

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Previsione assestata
					In aumento	In diminuzione	
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	500,00	500,00	0,00	1.000,00
			CS	500,00	500,00	0,00	1.000,00
1.03.01.02.999	5004	Acquisto attrezzatura minuta scuole					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	500,00	0,00	0,00	500,00
			CS	618,02	0,00	-118,02	500,00
1.03.02.02	5008	Organizzazione attività culturali prestazione di servizi					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	6.853,04	10.000,00	0,00	16.853,04
			CS	6.853,04	10.000,00	0,00	16.853,04
		Totale titolo 1	CP	0,00	65.224,34	-48.000,00	17.224,34
			CS	0,00	65.224,34	-96.320,65	-31.096,31

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Previsione assestata
					In aumento	In diminuzione	
2.02.01.07.002	2053	Acquisto PC uffici					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	2.000,00	7.300,00	0,00	9.300,00
			CS	2.000,00	7.300,00	0,00	9.300,00
2.02.01.03.001	2089	Acquisto arredi ufficio finanziario					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	24.000,00	0,00	24.000,00
			CS	0,00	24.000,00	0,00	24.000,00
2.03.02.01.001	3079	Trasferimenti riferimento barriere architettoniche					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	14.017,46	0,00	14.017,46
			CS	0,00	14.017,46	0,00	14.017,46
2.02.03.05.001	3100	Fondo per la progettazione territoriale PNRR					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	20.940,89	0,00	20.940,89
			CS	0,00	20.940,89	0,00	20.940,89
2.02.03.05.001	3101	Fondo progettazione degli enti locali - PNRR - FONDI RAS					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	61.535,71	0,00	61.535,71
			CS	0,00	61.535,71	0,00	61.535,71
2.02.01.09.999	3535	interventi manutenzione straordinaria edifici pubblici					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	46.139,67	35.000,00	0,00	81.139,67
			CS	68.766,41	35.000,00	0,00	103.766,41
2.02.03.05.001	3546	Incarichi professionali esterni per la realizzazione di investimenti					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	65.701,46	0,00	-30.000,00	35.701,46
			CS	67.201,46	0,00	-30.000,00	37.201,46
2.02.01.03.999	5500	Acquisto di scaffali e arredi per biblioteca					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00
Totale titolo 2			CP	0,00	170.794,06	-30.000,00	140.794,06
			CS	0,00	170.794,06	-30.000,00	140.794,06

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2022
Progressivo registrazione dal 8 al 9
Titolo 4 - Rimborso Prestiti

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Previsione assestata
					In aumento	In diminuzione	
4.03.01.04.003	2400	Quote di capitale ammortamento mutui					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	63.087,93	0,00	0,00	63.087,93
			CS	93.587,86	0,00	-30.499,93	63.087,93
			Totale titolo 4				
			CP	0,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	-30.499,93	-30.499,93

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2022

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Previsione assestata
					In aumento	In diminuzione	
7.01.02.01.001	2702	VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	180.000,00	0,00	0,00	180.000,00
			CS	197.077,27	0,00	-41,98	197.035,29
7.01.02.02.001	2705	VERSAMENTO RITENUTE CPDEL					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00
			CS	60.077,59	0,00	-77,59	60.000,00
7.01.99.01.001	2716	SPESE NON ANDATE A BUON FINE					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00
			CS	255.616,00	0,00	-873,65	254.742,35
7.01.99.03.001	2717	ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO					
		Data variazione 08/07/2022 - Proposta delibera di giunta n. 3 - Adeguamento stanziamenti di cassa	CP	25.823,00	0,00	0,00	25.823,00
			CS	28.405,28	0,00	-2.582,28	25.823,00
		Totale titolo 7	CP	0,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	-3.575,50	-3.575,50
		Totale uscite	CP	8.138.721,52	236.018,40	-78.000,00	8.296.739,92
			CS	9.206.786,86	236.018,40	-160.396,08	9.282.409,18

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2023

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 1 - Spese correnti

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Previsione assestata
					In aumento	In diminuzione	
1.03.02.01.001	1015	Maggiore indennità amministratori					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	17.223,51	0,00	17.223,51
1.01.01.01.002	2002.2	Trasferimenti al comune di Orgosolo per retribuzioni segretario stipendio lordo					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	20.000,00	0,00	-4.000,00	16.000,00
1.03.02.09.008	3030	Manutenzione ordinaria edifici di proprietà del comune - riparazioni e manutenzione ordinaria					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	40.000,00	0,00	-5.000,00	35.000,00
1.03.02.99.999	4025	GESTIONE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	21.000,00	14.225,42	0,00	35.225,42
Totale titolo 1			CP	0,00	31.448,93	-9.000,00	22.448,93
Totale uscite			CP	6.738.668,52	31.448,93	-9.000,00	6.761.117,45

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2024

Progressivo registrazione dal 8 al 9

Titolo 1 - Spese correnti

Piano finanziario	Capitolo	Descrizione		Stanziamiento iniziale	Variazioni		Previsione assestata
					In aumento	In diminuzione	
1.03.02.01.001	1015	Maggiore indennità amministratori					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	0,00	17.223,51	0,00	17.223,51
1.01.01.01.002	2002.2	Trasferimenti al comune di Orgosolo per retribuzioni segretario stipendio lordo					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	20.000,00	0,00	-4.000,00	16.000,00
1.03.02.09.008	3030	Manutenzione ordinaria edifici di proprietà del comune - riparazioni e manutenzione ordinaria					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	40.000,00	0,00	-5.000,00	35.000,00
1.03.02.99.999	4025	GESTIONE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE					
		Data variazione 29/06/2022 - Proposta delibera di giunta n. 1 - Salvaguardia e assestamento	CP	21.000,00	14.225,42	0,00	35.225,42
Totale titolo 1			CP	0,00	31.448,93	-9.000,00	22.448,93
Totale uscite			CP	6.979.668,52	31.448,93	-9.000,00	7.002.117,45

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Variazioni di bilancio - Riepilogo - Esercizio 2022

Entrate

Titolo	Stanziamiento iniziale competenza	Variazioni attive	Variazioni non attive	Stanziamiento assestato competenza	Stanziamiento iniziale cassa	Variazioni attive	Variazioni non attive	Stanziamiento assestato cassa
Fondo iniziale di cassa					2.619.941,88			2.619.941,88
0.Avanzo di amministrazione/Utilizzo fondo pluriennale vincolato	0,00	1.417.417,12	0,00	1.417.417,12	0,00	0,00	0,00	0,00
1.Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	800.789,90	2.132,00	3.000,00	805.921,90	1.375.544,78	3.408,32	1.718,68	1.380.671,78
2.Trasferimenti correnti	1.675.463,97	104.418,80	31.241,80	1.811.124,57	1.695.621,68	89.918,80	27.741,80	1.813.282,28
3.Entrate extratributarie	300.983,19	0,00	41.300,00	342.283,19	424.980,80	22.670,61	37.742,08	485.393,49
4.Entrate in conto capitale	1.269.460,54	200.000,00	82.476,60	1.551.937,14	2.159.931,79	286.585,63	10.582,51	2.457.099,93
6.Accensione Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.Entrate per conto terzi e partite di giro	2.368.056,00	0,00	0,00	2.368.056,00	2.390.555,49	0,00	-19.654,83	2.370.900,66
Totale	6.414.753,60	1.881.986,32	0,00	8.296.739,92	10.666.576,42	460.713,60	0,00	11.127.290,02

Uscite

Titolo / Fpv	Stanziamiento iniziale competenza	Variazioni attive	Variazioni non attive	Stanziamiento assestato competenza	Stanziamiento iniziale cassa	Variazioni attive	Variazioni non attive	Stanziamiento assestato cassa
1.Spese correnti	2.603.473,36	232.209,74	17.224,34	2.852.907,44	3.220.815,33	172.847,95	-31.096,31	3.362.566,97
2.Spese in conto capitale	1.380.136,31	1.489.988,38	140.794,06	3.010.918,75	2.703.446,08	583.124,24	140.794,06	3.427.364,38
4.Rimborso Prestiti	63.087,93	0,00	0,00	63.087,93	63.168,03	30.419,83	-30.499,93	63.087,93
7.Uscite per conto terzi e partite di giro	2.368.056,00	1.769,80	0,00	2.369.825,80	2.431.195,60	1.769,80	-3.575,50	2.429.389,90
Totale	6.414.753,60	1.881.986,32	0,00	8.296.739,92	8.418.625,04	863.784,14	0,00	9.282.409,18
Differenza	0,00	0,00	0,00	0,00	2.247.951,38	-403.070,54	0,00	1.844.880,84

Variazioni di bilancio - Riepilogo - Esercizio 2023

Entrate

Titolo		Stanziamiento iniziale	Variazioni	Stanziamiento assestato
0	Avanzo di amministrazione/Utilizzo fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	800.100,00	0,00	800.100,00
2	Trasferimenti correnti	1.624.128,58	17.223,51	1.641.352,09
3	Entrate extratributarie	276.858,84	5.225,42	282.084,26
4	Entrate in conto capitale	1.669.525,10	0,00	1.669.525,10
6	Accensione Prestiti	0,00	0,00	0,00
9	Entrate per conto terzi e partite di giro	2.368.056,00	0,00	2.368.056,00
Totale		6.738.668,52	22.448,93	6.761.117,45

Uscite

Titolo / Fpv		Stanziamiento iniziale	Variazioni	Stanziamiento assestato
1	Spese correnti	2.593.191,66	22.448,93	2.615.640,59
2	Spese in conto capitale	1.733.739,25	0,00	1.733.739,25
4	Rimborso Prestiti	43.681,61	0,00	43.681,61
7	Uscite per conto terzi e partite di giro	2.368.056,00	0,00	2.368.056,00
Totale		6.738.668,52	22.448,93	6.761.117,45

Variazioni di bilancio - Riepilogo - Esercizio 2024

Entrate

Titolo		Stanziamiento iniziale	Variazioni	Stanziamiento assestato
0	Avanzo di amministrazione/Utilizzo fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	800.100,00	0,00	800.100,00
2	Trasferimenti correnti	1.620.128,58	17.223,51	1.637.352,09
3	Entrate extratributarie	276.858,84	5.225,42	282.084,26
4	Entrate in conto capitale	1.914.525,10	0,00	1.914.525,10
6	Accensione Prestiti	0,00	0,00	0,00
9	Entrate per conto terzi e partite di giro	2.368.056,00	0,00	2.368.056,00
Totale		6.979.668,52	22.448,93	7.002.117,45

Uscite

Titolo / Fpv		Stanziamiento iniziale	Variazioni	Stanziamiento assestato
1	Spese correnti	2.589.552,96	22.448,93	2.612.001,89
2	Spese in conto capitale	1.978.377,95	0,00	1.978.377,95
4	Rimborso Prestiti	43.681,61	0,00	43.681,61
7	Uscite per conto terzi e partite di giro	2.368.056,00	0,00	2.368.056,00
Totale		6.979.668,52	22.448,93	7.002.117,45